Anexo III

São Cristóvão,	de	de

Ilmo(a). Sr(a).
Coordenador(a) do PPGED/UFS

Eu,				, aluno(a) regularmente matriculado(a) no Programa de Pós-Graduação em Educação – PPGED/UFS, nível (   ) Mestrado (    ) Doutorado,	orientando(a)	do(a)	Prof(a).	Dr(a).
 							, venho, por meio deste,	solicitar	matrícula	em	Estágio	Docência	junto		à	Disciplina
 	,         do         Curso
 	 desta Universidade, em conformidade com a indicação de meu orientador, e ao disposto na Instrução Normativa nº 00/2017/PPGED. Consta em anexo o Plano de Trabalho e o Programa da Disciplina em que o estágio será realizado, atendendo o disposto no inciso I e II do Art. 3º da Instrução sobre a duração e a carga horária dessa atividade curricular.

Atenciosamente,

Aluno (a)

Ciente e de acordo	Ciente e de acordo

Prof(a). Dr(a) ORIENTADOR(A)	Prof(a). RESPONSÁVEL PELA DISCIPLINA

....................................................................................................................................................................................
....................................

PROTOCOLO DE SOLICITAÇÃO DE ESTÁGIO DE DOCÊNCIA

Nome:	MATRICULA Nº  	 Curso:
São Cristóvão,	/	/	Visto Secretaria